
1 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2020-04-27 Nr.2 

Kaišiadorys 

 

 

Posėdis vyko 2020-04-15 15:43 – 2020-04-27 15:00 val. El.p. kaisiadorysvvg@gmail.com.  

Susirinkimo pirmininkė – Janina Augustinavičienė 

Susirinkimo sekretorė – Egidija Ramaneckaitė 

Dalyvauja: Janina Augustinavičienė, Tomas Stelmokas, Gedvilė Šavelienė, Jūratė 

Juočienė, Auksė Lebeckienė, Evaldas Nauckūnas, Rasa Stankienė, Lina Brazionienė, Vytenis 

Tomkus, Rimantė Daniulienė, Nerijus Ramanauskas, Nerijus Meškauskas, Liutauras Palaitis, 

Neringa Ašmenaitė,  Deimantė Kuconytė – Būdelienė, Jūratė Raudeliūnienė, Giedrė Streikauskaitė, 

Audronė Nėniškienė, Birutė Cikanavičiūtė (kaip fizinis asmuo), Nemira Ambloževičienė, Darijus 

Rimkus (Rumšiškių bendruomenė), Aldona Šidlauskienė, Giedrė Pavasarytė, Vaida Babeckienė, 

Egidija Ramaneckaitė, Rasa Muškietienė, Birutė Cikanavičiūtė (Vilūnų bendruomenė), Renata 

Karpavičiūtė, Marius Monkevičius, Monika Barnackienė, Mindaugas Šimkūnas, Linas Babenskas, 

Jurgita Navickienė, Renata Janulevičienė (UAB "Crustik"  atstovė), Marijonas Mitkus, Vytautas 

Šimkūnas, Irena Taukinaitienė, Nijolė Sedleckaitė, Banga Grendienė, Teresė Meškaitienė, Vytenis 

Babeckas, Agnė Petkevičiūtė, Valentina Skorbuvienė. (dalyvių sąrašas – pridedama el.p 

informacija). 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 43 (iš viso narių - 60, kvorumas yra). 

Svečio teisėmis dalyvauja: Algirdas Degutis. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitos už 2019 m. (Pranešėja – Kaišiadorių r. VVG   

pirmininkė Janina Augustinavičienė). 

2. Dėl Kaišiadorių r. VVG finansinės ataskaitos už 2019 m. (Pranešėja – Kaišiadorių r. 

VVG projekto finansininkė Egidija Ramaneckaitė). 

 

Vadovaujantis Kaišiadorių rajono VVG įstatais ir LR sveikatos apsaugos ministro 

sprendimais, naudojant el. paštą: kaisiadorysvvg@gmail.com, Asociacijos pirmininkė Janina 

Augustinavičienė pakvietė asociacijos Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupės narius posėdžiauti 

el. būdu iki 2020 m. balandžio 27 dienos 15,00 val.  ir pareikšti savo nuomonę pateiktai posėdžio 

medžiagai t.y. VVG veiklos ir finansinei ataskaitai už 2019 metus.  

 

SVARSTYTA: 1.  Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaita už 2019 m. 

 Asociacijos pirmininkė Janina Augustinavičienė pristatė asociacijos veiklos ataskaitą už 2019 m., 

kuri asociacijos nariams buvo išsiųsta skaidrėse elektroniniu paštu. Klausimų bei pastabų niekas 

neturėjo.  

Balsavimo el. paštu rezultatai: „UŽ“ – 43; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti Kaišiadorių r. VVG veiklos ataskaitai už 2019 m. (priedas Nr. 1). 

mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com
mailto:kaisiadorysvvg@gmail.com


2 

 

             SVARSTYTA: 2. Kaišiadorių r. VVG finansinė ataskaita už 2019 m. 

Finansininkė Egidija Ramaneckaitė parengtas 2019 m. finansines ataskaitas ir aiškinamąjį raštą, 

detalizuotus 2019 metų VVG finansinius šaltinius bei patirtas išlaidas (priedas Nr.2) asociacijos nariams 

taip pat išsiuntė elektroniniu paštu. Klausimų ir pastabų nebuvo.  

Balsavimo el. paštu rezultatai: „UŽ“ – 43; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Pritarti Kaišiadorių  r. VVG finansinei ataskaitai už 2019 metus. (Priedas Nr.2). 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė    Janina Augustinavičienė 

 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Egidija Ramaneckaitė 































P r i e d a s  N r .  2


















